Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 149,860.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 455,775.00

Total 605,635.00

**Seiscientos cinco  mil seiscientos treinta y cinco con 00/100 (605,635.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0031.763-Versión 1 605,635.00

Monto de Compromiso
01/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132486889 Solutecpro, SRL 605,635.00

Total 605,635.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: